

AppsConda ApS

Parkvej 24 4 th
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2020

Arbind Bhagat
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AppsConda ApS
Parkvej 24 4 th
4700 Næstved

CVR-nr: 38301683
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med software udvikling, design og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten viser et underskud på 81.606 kr samt en egenkapital på 165.798 kr.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		47.106	172.032
Personaleomkostninger		-147.436	-148.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.014	0
Resultat af ordinær primær drift		-104.344	23.637
Øvrige finansielle omkostninger		-218	-1.520
Ordinært resultat før skat		-104.562	22.076
Skat af årets resultat		22.956	-5.200
Årets resultat		-81.606	16.876
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.606	16.876
I alt		-81.606	16.876

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.479	0
Materielle anlægsaktiver i alt		32.479	0
Anlægsaktiver i alt		32.479	0
Tilgodehavende skat		46.956	0
Tilgodehavender moms og afgifter		10.769	0
Tilgodehavender i alt		57.725	0
Likvide beholdninger		78.190	253.052
Omsætningsaktiver i alt		135.915	253.052
Aktiver i alt		168.394	253.052

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		115.798	197.404
Egenkapital i alt		165.798	247.404
Skyldig selskabsskat		0	5.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.596	448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.596	5.648
Gældsforpligtelser i alt		2.596	5.648
Passiver i alt		168.394	253.052